Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
84
In
di
ca
to
ri
 d

	- DD52R-E-RF-SST-IP65: indicatore a tenuta stagna con grado di
protezione IP65, vedi Tabella EN 60529 (a pag. A-19).
	- DD52R-E-RF-SST-IP67: indicatore a tenuta stagna con grado di
protezione IP67, vedi Tabella EN 60529 (a pag. A-19) ottenuta per
mezzo di una bussola in ottone con doppio anello di tenuta posta
nella cavità posteriore della base.
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
1.	 Eseguire un foro Ø 6x10 mm di profondità nel corpo della macchina
con interasse 30 mm dall'albero per l'alloggiamento del piolino
posteriore di riferimento.
2.	Montare l'indicatore sull'albero e verificare che il piolino di
riferimento entri nel foro predisposto.
3.	 Fissare la boccola all'albero serrando la vite di pressione senza
testa, cava esagonale, estremità a coppa secondo UNI 5929-85.
Codice Descrizione dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 249
CE.99093 BSA52-E-14 14 245
CE.99094 BSA52-E-15 15 243
CE.99095 BSA52-E-16 16 242
CE.99099 BSA52-E-20 20 230
	- BSA52-E: basi di bloccaggio dell'albero in lega di zinco pressofusa,
rivestimento in resina epossidica, colore nero, finitura mat. Maniglia
a ripresa GN 302 con corpo leva in lega di zinco pressofusa ed
elemento di serraggio in acciaio INOX AISI 304. Foro Ø 6.1 mm per
il posizionamento del piolino di riferimento dell'indicatore. Posizione
maniglia destra o sinistra. Fissaggio alla macchina per mezzo di due
viti a testa cilindrica (non comprese nella fornitura).
INOX
RB52-SST
Codice Descrizione dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
ACCESSORI A RICHIESTA (DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
	- MDX-52: manopola in tecnopolimero a base poliammidica (PA).
	- RB52-SST: bussole di riduzione in acciaio INOX AISI 304.
 STAINLESS

.5
20
21
55
15
+0.30
-0.30
Ø6.1
+0.10
 0.00
Ø4
.5
DD51-E
Codice Descrizione dH7
CE.85925 BSA51-E-8 8 141
CE.85927 BSA51-E-10 10 167
CE.85929 BSA51-E-12 12 134
CE.85931 BSA51-E-14 14 131
INOX
RB51-SST
Codice Descrizione dH7
CE.95941 RB51-6-SST-304 6 20
CE.95951 RB51-8-SST-304 8 17
CE.95956 RB51-10-SST-304 10 11
CE.95961 RB51-12-SST-304 12 8
Indicatori di posizione elettronici
a comando diretto, display a 5 cifre, tecnopolimero
DD51-E
DD51-E